
お願い 

・車や自転車での来校は御遠慮ください。 

・上履きと履き物入れを御持参ください。靴箱はありません。 

・雨天時は、折りたたみ傘とビニール袋を御持参ください。 

・上演中の出入りは、御遠慮ください。 

・フラッシュを使った撮影は、御遠慮ください。 

・ビデオカメラでの撮影は、指定された場所でお願いします。 

・携帯電話はマナーモードに設定するか、電源をお切りください。 

・小さいお子様をお連れの場合は、他の方や発表の妨げにならな

いようにお願いします。 

会場図 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１１月２２日（金）・・・児童鑑賞日 

   ２３日（土）・・・来賓・保護者鑑賞日 

於：練馬東小学校 体育館 

練馬区立練馬東小学校 

絵：6年児童 マット席 

マット席 

平

均

台

   

ビ

デ

オ

席 

大道具 

楽器 来賓席 

 

山台 

 

 

山台 

 

 

音響・照明 
ピアノ 

舞
台 

ひ
な
壇 

 

保護者

出入口 

スローガン 

～一致団結 みんなで創る 感動を～ 

来

賓

席 



御案内 
秋の彩り輝く季節となりました。皆様におかれましてはますま

す御健勝のことと拝察いたします。 

 平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて本校では１１月２２日（金）、２３日（土）の両日にわたり、

学習発表会を開催いたします。つきましては御多用のことと存じ

ますが、御観覧いただき、児童への励ましをいただきたくお願い

申し上げます。   

 

令和元年１１月吉日 

                  練馬区立練馬東小学校 

校長 山田 美鈴 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

プログラム 
開場 ８時１５分  開演 １日目・８時４０分（児童鑑賞日） 

             ２日目・８時４５分（来賓・保護者鑑賞日） 

No. 開始時刻 内容 学年 

1 
（１日目）8：40～ 

（２日目）8：45～ 
はじめの言葉 

（１日目）２年生 

（２日目）１年生 

2  おおきくなあれ １年生 

3 9：10～ 
すずしろ学園 

～忍者の修行はたいへんだ～ 
すずしろ 

4 9：30～ 令和のジュゲムの物語 3年 

5 9：55～ カモメに飛ぶことを教えた猫 ５年 

休憩 

6 10：45～ 校長挨拶  

7 10：50～ スイミー ２年 

8 11：10～ クラリーナ国の魔の手 ４年 

9 11：35～ 夢から醒めた夢 ６年 

10 
 

おわりの言葉 
（１日目）5 年生 

（２日目）6 年生 

終演 １２時１０分（予定） 

 

 

 

 

 
絵：6年児童 

絵：6年児童 

・休憩の時間及び終演後の時

間に、10 月 11 日(金)の

練馬東合唱発表会（NCC）

の合唱を上映します。 

・時刻は目安ですので、時間

に余裕をもってお越しく

ださい。 


